[image: image1.png]PARANA

G OV ERNDO D O E ST AD O

[image: image1.png]

EDITAL DE RESULTADO FINAL – Referente ao Edital nº 002/2025/ITAIPU PARQUETEC
A Universidade Estadual do Paraná (Unespar), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), e em conformidade com o Edital nº 00#/2025/ITAIPU PARQUETEC, torna público o resultado do processo seletivo de bolsistas para o projeto intitulado “TITULO”, coordenado por nome.
1. RESULTADO FINAL
Após a realização da etapa das entrevistas e análise dos critérios previstos no item 6 do edital de abertura, ficam selecionados os seguintes candidatos:

	SELECIONADOS
	NOME DO CANDIDATO

	1º lugar

	2º lugar

Ficam classificados, caso haja desistência ou quaisquer impedimento:

	CLASSIFICADOS
	NOME DO CANDIDATO

	1º lugar

	2º lugar

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
Os candidatos selecionados devem efetuar todas as ações necessárias à vinculação no sistema da Itaipu Parquetec, bem como apresentar os documentos exigidos no Edital nº 0#/2025 – Itaipu Parquetec, item 11.2.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

Os casos omissos serão resolvidos pela coordenação do projeto.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cidade, 02 de fevereiro de 2026.

Professor(A)...
Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733. CEP: 87.302-060 – Campo Mourão - Paraná | Telefone: (44) 3518 1880

[image: image2.jpg]UNESPAR

Universidade Estadual do Parana